009/14). Objeto: Fornecimento 
de atendimento médico PSIQUIATRA por doze meses, cf. 
especificações indicadas no Anexo I. Classif. (menor preço): 1º 
lugar: Daniela Grespi Assessoria e Consultoria em Saúde Ltda 
-  ME - CNPJ 17.682.171/0001-40 Valor: R$ 226.254,00 ( duzentos 
e vinte e seis mil, duzentos e cinqüenta e quatro reais). Desistência 
prazo recursal.  Homologação e Adjudicação: à empresa primeira 
classificada: 16.07.2014. Homologada em 18/07/2014 e Adjudicada 
em 18/07/2017. Autor.. Ana Maria Matoso Bim. Presidente.  
AUTORIZO A PUBLICAÇÃO Na data supra.

Ana Maria Matoso Bim Presidente do Conselho de Prefeitos –